
PROZAC

Magistrát města České Budějovice
Vedoucí oddělení přípravy a realizace
Ing. Jiří Procházka
Nám. Přemysla Otakara III1/1
370 01 České Budějovice

Tel.:
E-mail:

VÁŠ DOPIS ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE Č. BUDĚJOVICE DNE
036-21 Martin Nedvěd 2.06.2021

Nabídka - „Stavebně technické úpravy otáčivého
hlediště v Českém Krumlově - stavební část "

Provizorní utěsnění obvodového pláště a ocelových
plechů.

Vážený pane Procházko,

na základě poptávky na utěsnění konstrukce otáčivého hlediště v Českém Krumlově,

vám dle níže uvedeného zadání předkládáme cenovou nabídku.

1. Zatékání spárami okolo lemů
2. Zatékání po odstranění sedaček (původní řezy - odstranění sedaček -
okolo ocelových plechů podstupnic

3. Zatékání kolem ocelového nerezového (kotvení) zábradlí
4. Zatékání do elektroinstalace v rozvodně

PROZAC stavební, s.r.o. ICO:29109817 Tel.: +420 387 420 001
Rudolfovská tř. 464/103 DIČ: CZ 29109817 Fax: +420 387 311 521
370 01 České Budějovice č.ú.:_ 7058647001/5500 e-mail: infoíaprozac.cz
Zapsán v obchodním rejstříku u krajského soudu v ČB, oddíl C, vložka 20976 http://www.prozac.cz

- Strana 1 -



1

y\ STRAN Strana 2/3
PROZAC ČK

PŘÍLOHY 0

Cenová nabídka:

P.Č. Název položky M3 mn cena /M3celkem (Kč)
Těsnění spáry - lemy obvodového pláště

í.i. Očištění spár - vyčištění od volných částic bm 120 85 10 200,00
1.2, Zalepení páskou - spáry bm 120 45 5 400,00
1.3, Utěsnění spáry trvale pružným tmelem bm 120 185 22 200,00
1.4, Zajištění staveniště (doprava, pronájem plošina, lešení kostka) kpl 1 17 500,00 17 500,00
mezlsoučet 55 300,00

Těsnění spáry, děr - ocelové plechy u sedaček

í.i. Očištění spár - vyčištění od volných částic bm 140 85 11 900,00
1.2. Zalepení páskou - spáry bm 140 45 6 300,00
1.3. Utěsnění spáry trvale pružným tmelem bm 140 185 25 900,00
[mezlsoučet 44 100,00

Těsnění zábradlí - ocelové sloupky (obvod točny)

1.1. Očištění podkladu pro aplikaci PUR tmel ks 53 35 1 855,00
1.2. Zalepeni páskou - ocelové sloupky ks 53 90 4 770,00
1.3. Utěsnění spáry trvale pružným tmelem ks 53 450 23 850,00
1.4. Zajištění staveniště (doprava, pronájem teleskopická plošina) kpl 1 16 000,00 16 000,00
mezlsoučet 46 475,00

Těsnění zábradlí - ocelové sloupky (okolo výstupů schodiště)

1.1. Očištění podkladu pro aplikaci PUR tmel ks 24 35 840
1,2. Zalepení páskou - ocelové sloupky ks 24 90 2 160,00
1,3, Utěsnění spáry trvale pružným tmelem ks 24 450 10 800,00
1.4. Zajištění staveniště (doprava, lešení) kpl 1 16 000,00 2 000,00
mezisoučet 15 800,00

Ochrana rozvaděčů - oplechování nad rozvodnou
1.1. Výroba a montáž klempířských stříšek nad rozvaděči hod 18 450 8 100,00
1.2. Materiál set 1 3 740,00 3 740,00
1.3. Odvodnění potrubím PE DN32 m 5,5 146 803
1.4. Zajištění staveniště (doprava, zednické přípomoci) kpl 1 1 250,00 1 250,00
mezlsoučet 13 893,00

Cena celkem v KČ bez DPH 175 568,00

PROZAC stavební, s.r.o. ICO:29109B17 Tel.: +420 387 420 001
Rudolfovská tř, 464/103 DIČ: CZ 29109817 Fax: +420 387 311 521
370 01 České Budějovice č.ú.:v7058647001/5500 e-mail: infoiaorozac.cz
Zapsán v obchodním rejstříku u krajského soudu v ČB, oddíl C, vložka 20976 http://www.Drozac.cz

- Strana 2 -

1

y\ ČK
STRAN Strana 2/3

PROZAC
PŘÍLOHY 0

Cenová nabídka:

P.Č. Název položky M3 mn cena /
M3 celkem (Kč)

Těsnění spáry - lemy obvodového pláště

í.i. Očištění spár - vyčištění od volných částic bm 120 85 10 200,00

1.2, Zalepení páskou - spáry bm 120 45 5 400,00

1.3, Utěsnění spáry trvale pružným tmelem bm 120 185 22 200,00

1.4, Zajištění staveniště (doprava, pronájem plošina, lešení kostka) kpl 1 17 500,00 17 500,00
mezlsoučet 55 300,00

Těsnění spáry, děr - ocelové plechy u sedaček

í.i. Očištění spár - vyčištění od volných částic bm 140 85 11 900,00

1.2. Zalepení páskou - spáry bm 140 45 6 300,00

1.3. Utěsnění spáry trvale pružným tmelem bm 140 185 25 900,00
[mezlsoučet 44 100,00

Těsnění zábradlí - ocelové sloupky (obvod točny)

1.1. Očištění podkladu pro aplikaci PUR tmel ks 53 35 1 855,00

1.2. Zalepeni páskou - ocelové sloupky ks 53 90 4 770,00

1.3. Utěsnění spáry trvale pružným tmelem ks 53 450 23 850,00

1.4. Zajištění staveniště (doprava, pronájem teleskopická plošina) kpl 1 16 000,00 16 000,00

mezlsoučet 46 475,00

Těsnění zábradlí - ocelové sloupky (okolo výstupů schodiště)

1.1. Očištění podkladu pro aplikaci PUR tmel ks 24 35 840

1,2. Zalepení páskou - ocelové sloupky ks 24 90 2 160,00

1,3, Utěsnění spáry trvale pružným tmelem ks 24 450 10 800,00

1.4. Zajištění staveniště (doprava, lešení) kpl 1 16 000,00 2 000,00

mezi sou čet 15 800,00
Ochrana rozvaděčů - oplechování nad rozvodnou

1.1. Výroba a montáž klempířských stříšek nad rozvaděči hod 18 450 8 100,00

1.2. Materiál set 1 3 740,00 3 740,00

1.3. Odvodnění potrubím PE DN32 m 5,5 146 803
1.4. Zajištění staveniště (doprava, zednické přípomoci) kpl 1 1 250,00 1 250,00

mezlsoučet 13 893,00

Cena celkem v KČ bez DPH 175 568,00

PROZAC stavební, s.r.o. ICO:29109B17
Rudolfovská tř, 464/103 DIČ: CZ 29109817
370 01 České Budějovice č.ú.:v 7058647001/5500
Zapsán v obchodním rejstříku u krajského soudu v ČB, oddíl C, vložka 20976

Tel.: +420 387 420 001 
Fax: +420 387 311 521 
e-mail: infoiaorozac.cz 

http://www.Drozac.cz

- Strana 2 -



f

STRAN Strana 3/3
PROZAC CK

PŘÍLOHY 0

Požadavky zhotovitele: možnost zdarma připojení el. energie 220, 380 V a vodu,
bezproblémový přístup na staveniště

Kompletně vyklizená plocha od objednatele včetně vyznačení
inkriminované plochy.
Zabezpečené místo pro uskladnění materiálu a nářadí.
Zamezení přístupu třetích osob, objednatel pouze v doprovodu
zhotovitele.

Platební podmínky: dle investora, případně dle objednávky či SOD

Termín provedení: dle dohody

Obchodní podmínky: dle investora, případně dle objednávky či SOD

Závěr:

Děkujeme vám za čas, který jste věnovali prostudování naší nabídky. V případě doplňujících
dotazů se na nás můžete kdykoli obrátit. Po vzájemné dohodě jsme připraveni Vás navštívit a
poskytnout Vám další informace.
Tato nabídka obsahuje informace, které nejsou určeny ke zveřejnění mimo Vaši organizaci a

nesmí být jako celek ani částečně kopírována, upravována ani jinak využívána k účelům, které
nesouvisejí s jejím vyhodnocením. Pokud by tato nabídka vedla k uzavření smlouvy, má Vaše
organizace právo ji kopírovat či jinak používat při realizaci předmětného díla. Tímto není nijak
omezeno právo zákazníka nakládat s informacemi obsaženými v této nabídce, pokud byly získány
z jiného zdroje.

Platnost nabídky:

Platnost této nabídky je do 31.06.2021, nebude-li firmou PROZAC stavební s r.o. písemně
stanoveno jinak.

S pozdravem

PROZAC stavební s r.o.
Martin Nedvěd
Jednatel společnosti

Tel.:
E-mail:

PROZAC Stavební, s.r.o. ICO:29109817 Tel.:
Rudolfovská tř. 464/103 DIČ: C2 29109817 Fax:
370 01 České Budějovice e-mail: info@prozac.cz
Zapsán v obchodním rejstříku u krajského soudu http://www.prozac.cz

- Strana 3 -



r
1-
*

r1-
 *



Návrh na vypsání veřejné zakázky malého rozsahu
NÁZEV VZMR: Otáčivé hlediště Český Krumlov - Provizorní utěsnění obvodového pláště a
ocelových plechů

Druh VZMR: E3 stavební práce ? služby ? dodávky

1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VZMR

Název Hlavní kód CPV
Opláštění budov 45223220-4

Pozn.: pňdat řádky dle potřeby
http://www.isvz.cz/ISVZ/Ciselnlkv/Strom.aspx?tvp=1 nebo
http://ciselnik.nipez.cz/faces/n012/N012Form.xhtml?windowl<i=872&cid=30969

2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZMR___________________________________________
Předpokládaná hodnota VZMR: 175 568,00 Kč bez DPH
VZMR bude hrazena z rozpočtu, A/Ú: 6273
Údaj o výši DPH: El 21 % ? 15 % ? 10 %
VZMR bude hrazena z dotace: 0 NE ? ANO
Stavební povoleni vydáno dne: není

3. ZPŮSOB VYPSÁNÍ VZMR________________________
Zadáni veřejné zakázky malého rozsahu jednomu dodavateli.

Název společnosti Sídlo IČO
PROZAC stavební, s.r.o. Rudolfovská tř. 464/103, České 29109817

Budějovice

4. ZDŮVODNĚNÍ ZADÁNÍ JEDNOMU DODAVATELI____________________________________
Jedná se o provizorní utěsnění obvodového pláště a ocelových plechů tak, aby bylo odstraněno
zatékání do prostorů s umístěným elektronickým zařízením, Tyto práce nebyly předmětem akce
„Stavebné technické úpravy otáčivého hlediště v Českém Krumlově", které prováděla společnost
PROZAC, stavební s.r.o. Potřeba utěsnění obvodového pláště vznikla v období vydatných jarních
srážek. Společnost PROZAC stavební, s r.o.je obeznámena se stavem konstrukce, má lokalizovaná
místa zatékání, nese záruky za související konstrukce a zná zákonitosti pohybu v prostoru zámecké
zahrady pod ochranou UNESCO..

5. PODROBNÝ POPIS PŘEDMĚTU VZMR______________________________________________
Předmětem plněni veřejné zakázky je utěsněni spár PUR tmelem u lemů obvodového plláště, utěsnění
ocelových plechů u sedaček, utěsněni průchodů zábradlí opláštěnim a provedení oplechováni nad
rozvodnou - viz nabídka zhotovitele v přiloze
6. TERMÍN PLNĚNÍ______________________________________
Předpokládaný termín zahájení: ihned po podpisu objednávky
Předpokládaný termín dokončeni: 06/2021

7. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI__________________________________________________
El Zadavatel nepožaduje prokázáni splnění kvalifikace.

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
? Dodavatel předlož! výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence.

Návrh na vypsáni VZMR Otáčivé hlediště v Českém Krumlově - Provizorní utěsněníobvodového pláště a ocelových plechá
Stránka 1 z 2

Návrh na vypsání veřejné zakázky malého rozsahu
NÁZEV VZMR: Otáčivé hlediště Český Krumlov - Provizorní utěsnění obvodového pláště a 
ocelových plechů

Druh VZMR: E3 stavební práce □ služby □ dodávky

1. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VZMR

Název Hlavní kód CPV
Opláštění budov 45223220-4

Pozn.: pňdat řádky dle potřeby
http://www.isvz.cz/ISVZ/Ciselnlkv/Strom.aspx?tvp=1 nebo 
http://ciselnik.nipez.cz/faces/n012/N012Form.xhtml?windowl<i=872&cid=30969

2. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZMR___________________________________________
Předpokládaná hodnota VZMR: 175 568,00 Kč bez DPH
VZMR bude hrazena z rozpočtu, A/Ú: 6273
Údaj o výši DPH: El 21 % □ 15 % □ 10 %
VZMR bude hrazena z dotace: 0 NE □ ANO
Stavební povoleni vydáno dne: není

3. ZPŮSOB VYPSÁNÍ VZMR________________________
Zadáni veřejné zakázky malého rozsahu jednomu dodavateli.

Název společnosti Sídlo IČO
PROZAC stavební, s.r.o. Rudolfovská tř. 464/103, České 

Budějovice
29109817

4. ZDŮVODNĚNÍ ZADÁNÍ JEDNOMU DODAVATELI____________________________________
Jedná se o provizorní utěsnění obvodového pláště a ocelových plechů tak, aby bylo odstraněno 
zatékání do prostorů s umístěným elektronickým zařízením, Tyto práce nebyly předmětem akce 
„Stavebné technické úpravy otáčivého hlediště v Českém Krumlově", které prováděla společnost 
PROZAC, stavební s.r.o. Potřeba utěsnění obvodového pláště vznikla v období vydatných jarních 
srážek. Společnost PROZAC stavební, s r.o.je obeznámena se stavem konstrukce, má lokalizovaná 
místa zatékání, nese záruky za související konstrukce a zná zákonitosti pohybu v prostoru zámecké 
zahrady pod ochranou UNESCO..

5. PODROBNÝ POPIS PŘEDMĚTU VZMR______________________________________________
Předmětem plněni veřejné zakázky je utěsněni spár PUR tmelem u lemů obvodového plláště, utěsnění 
ocelových plechů u sedaček, utěsněni průchodů zábradlí opláštěnim a provedení oplechováni nad 
rozvodnou - viz nabídka zhotovitele v přiloze

6. TERMÍN PLNĚNÍ______________________________________
Předpokládaný termín zahájení: ihned po podpisu objednávky
Předpokládaný termín dokončeni: 06/2021

7. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI__________________________________________________
El Zadavatel nepožaduje prokázáni splnění kvalifikace.

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
□ Dodavatel předlož! výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence.

Návrh na vypsáni VZMR Otáčivé hlediště v Českém Krumlově - Provizorní utěsnění obvodového pláště a ocelových plechá
Stránka 1 z 2



Dodavatel předloží doklad, že je
? oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní

předpisy takové oprávnění vyžadují (uveďte konkrétní živnosti např. Montáž, opravy, revize a
zkoušky elektrických zařízení nebo obdobné)

? členem profesní samosprávné komory nebo jiné profesní organizace (uveďte konkrétní organizaci
nebo komoru pouze u služeb);

? odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost
zabezpečuje (uveďte konkrétní požadované osvědčení včetně oboru)'.

TECHNICKÁ KVALIFIKACE - stavební práce
Dodavatel předloží seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením řízení
s uvedením jejich rozsahu a doby plněni.
• Počet požadovaných referenčních stavebních prací: doplňte
• Předmět prací obdobného charakteru: uveďte konkrétní požadovaný předmět reference
• Finanční rozsah: uveďte finanční rozsah požadovaných referencí v Kč bez DPH; případně jiný

rozsah

TECHNICKÁ KVALIFIKACE - dodávky/služby
? Dodavatel předlož! seznam významných dodávek/služeb poskytnutých za poslední 3 roky před
zahájením řizeni včetně uvedeni ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
• Počet požadovaných referenčních dodávek/služeb: doplňte
• Předmět dodávek/služeb obdobného charakteru uveďte konkrétní požadovaný předmět

reference
• Finanční rozsah: uveďte finanční rozsah požadovaných referencí v Kč bez DPH; případně jiný

rozsah

8. STANOVENÍ PŘEDPOKLÁDANÉ HODNOTYVZMR ____ __
Předpokládaná hodnota VZMR byla stanovena:
? Na základě položkového rozpočtu stavby zpracovaného projektantem (u stavebních prací).
? Na základě údajů a informací o zakázkách stejného nebo obdobného plnění.
? Na základě údajů a informaci z průzkumu trhu s požadovaným plněním.
? Na základě informací získaných jiným vhodným způsobem.
? Na základě předběžné tržní konzultace.
El Jiným vhodným způsobem - stručně popište jakým: Na základě technického řešení navrženého
zhotovitelem a zkontrolovaného TDS a odsouhlaseného objednatelem
V případě VZMR na služby/dodávky financované z dotace doplňte údaje v samostatné příloze č. 1.

Zpracovatel: Ing. Jiří Procházka
•$<(,. 1oZd

Podpis: N

Schváleno vedoucím příslušného

DPondepis: % (o. Uj
Schváleno příslušným náměstkem primátor: tajemníkem magistrátu města, primátorem:
Ing. Petr Holicky

Podpis: f. ? . ÍOZ,/

1 Např. osvědčeni dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve zněnípozdějších předpisů, v oboru dopravní stavby.
Návrh na vypsáni VZMR: Otáčivé hlediště v Českém Krumlově - Provizorní utěsnění obvodového pláště a ocelových plechu

Stránka 2z 2


